
別 紙 １

令和 ７ 年度

分割回数
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計

令和 ８ 年度

分割回数

13
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23

24

計

令和 ９ 年 １ 月

令和 ９ 年 ２ 月

令和 ９ 年 ３ 月

令和 ８ 年１０月

令和 ８ 年１１月

令和 ８ 年１２月

令和 ８ 年 ７ 月

令和 ８ 年 ８ 月

令和 ８ 年 ９ 月

令和 ８ 年 ４ 月

令和 ８ 年 ５ 月

令和 ８ 年 ６ 月

令和 ８ 年 ２ 月

令和 ８ 年 ３ 月

業務実施期間 分 割 委 託 料

令和 ７ 年１１月

令和 ７ 年１２月

令和 ８ 年 １ 月

令和 ７ 年 ８ 月

令和 ７ 年 ９ 月

令和 ７ 年１０月

令和 ７ 年 ５ 月

令和 ７ 年 ６ 月

令和 ７ 年 ７ 月

業務実施期間 分 割 委 託 料

令和 ７ 年 ４ 月

「一橋大学国立キャンパス他建築設備等保全業務　一式」の
委託料分割内訳表



令和 ９ 年度

分割回数

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

計

令和 ７ 年度～令和 ９ 年度

合計

令和 ９ 年１１月

令和１０年 ３ 月

令和 ９ 年１２月

令和１０年 １ 月

令和１０年 ２ 月

令和 ９ 年 ８ 月

令和 ９ 年 ９ 月

令和 ９ 年１０月

業務実施期間 分 割 委 託 料

令和 ９ 年 ４ 月

令和 ９ 年 ５ 月

令和 ９ 年 ６ 月

令和 ９ 年 ７ 月


	別紙１委託料分割内訳表(３年) 

